
                                                                                                                          
                                                                    

                                                                                                                    

Uchwała Nr 445 /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego   

z dnia 21 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 
konkursie w zakresie dofinansowania wkładu własnego do projektów finansowanych z 
funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu powiatu  drawskiego w ramach otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  ochrony i promocji zdrowia 
w 2021 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                        

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ), art. 15 ust. 2 a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności             

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz § 12  uchwały Nr 

XXVIII/194/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 

rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 (zmienionej uchwałą nr 

XXXI/212/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.    oraz   uchwałą   Nr                      

XXXIV/229 /2021    Rady      Powiatu      Drawskiego  z dnia 23 kwietnia 2021 r.) Zarząd Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 
 

     Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu  
     ofert na realizację zadania publicznego w następującym składzie:   

 
 

1) Waldemar Włodarczyk – Przewodnicząca Komisji; 

2) Jolanta Banaszek – Członek Komisji: 

3) Joanna Kołodziejska – Członek Komisji; 

4) Romana Kowalewicz – Członek Komisji. 

 
 

§ 2 
 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, załączniku do Uchwały                                

Nr 432/2021 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 20 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartych konkursów ofert w zakresie dofinansowania wkładu własnego projektów 

finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu powiatu drawskiego na realizację 

zadań publicznych w Samorządzie Powiatowym oraz naboru kandydatów do komisji 

opiniującej w przedmiotowym konkursie oraz rocznym „Programie współpracy Powiatu 

Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/194/2020 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego Programu 

współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 



działalność pożytku publicznego  na  rok  2021 (zmienionej uchwałą Nr  XXXI/212/2021   Rady   

Powiatu   Drawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.  oraz uchwałą  Nr XXXIV/229 /2021 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 23 kwietnia 2021 r . 

 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
  

1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski ------------ 

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski ------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała dotyczy powołania Komisji Konkursowych do formalnej i merytorycznej 

oceny oferty złożonej przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) 

w ramach ogłoszonych otwartych konkursów ofert w zakresie dofinansowania wkładu 

własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu powiatu  

drawskiego w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  

ochrony i promocji zdrowia w 2021 r. 

 

Komisja Konkursowa sporządzi listę rekomendowanych przez nią ofert, wraz ze 

wskazaniem propozycji kwoty dotacji. Po zakończeniu prac Komisji Konkursowej, 

Przewodniczący Komisji przedłoży Zarządowi Powiatu Drawskiego protokół końcowy. 

Ostateczną decyzję w sprawie przyznania dotacji podejmuje Zarząd Powiatu Drawskiego. 

 

 

                                                                                                                 Sporządziła: 

                                                                                                                       Romana Kowalewicz 

                                               Gł. Specjalista ds. NGO 
        


